

PL EJENDOMME ApS

Industriledet 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Johnny Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PL EJENDOMME ApS
Industrileddet 6
4000 Roskilde

CVR-nr: 33953372
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 124.982 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 637.126.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 352.842 | 334.212 |
| Eksterne omkostninger | | -148.025 | -178.729 |
| Bruttoresultat | | 204.817 | 155.483 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.484 | -16.484 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 188.333 | 138.999 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22.618 | -26.860 |
| Ordinært resultat før skat | | 165.715 | 112.139 |
| Skat af årets resultat | | -40.733 | -28.486 |
| Årets resultat | | 124.982 | 83.653 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 124.982 | 83.653 |
| I alt | | 124.982 | 83.653 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.326.904 | 1.343.388 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.326.904 | 1.343.388 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.326.904 | 1.343.388 |
| Aktiver i alt | | 1.326.904 | 1.343.388 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 557.126 | 432.144 |
| Egenkapital i alt | | 637.126 | 512.144 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.062 | 21.292 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 34.062 | 21.292 |
| Gæld til banker | | 541.153 | 721.616 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.963 | 7.136 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 99.600 | 81.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 655.716 | 809.952 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 689.778 | 831.244 |
| Passiver i alt | | 1.326.904 | 1.343.388 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 432.144 | 0 | 512.144 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 124.982 | 0 | 124.982 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 557.126 | 0 | 637.126 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S, t.kr. 541, er der afgivet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 1.327.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |